
​​  
​​ ЗЗСО І-ІІІ ст. – ЗДО с. Стар’ява 

​​ 82062, Львівська  область, Самбірський  район, с.Стар’ява, вул. І.Франка, буд.№82. Код ЄДРПОУ  22385911,  e-mail: 
nvk.starjava@gmail.com 

​​  
НАКАЗ 

 
19.09.2023 р                                  с. Стар’ява                                      № 47 
 
​  
Про створення атестаційної  
комісії у 2023-2024н.р. 
 
Відповідно до Закону України «Про освіту» з метою активізації творчої діяльності, 
стимулювання безперервної фахової та загальної освіти педагогічних працівників, 
підвищення їх персональної відповідальності за результатами навчання та виховання 
шкільної молоді та за погодженням з профкомом школи. 
Відповідно до пункту 2 Типового положення про атестацію педагогічних працівників, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 09  вересня 2022 р. 
 № 805  
 
 
НАКАЗУЮ: 

 
1. Створити атестаційну комісію у складі : 
     Голова комісії – Зварич І.М. 
     Заступник голови комісії – Онишко Н.М. 
     Секретар – Худьо О.І. 
 Члени комісії: Кравчук О.М. , Гец О.М., Медвідь Л.М.,  
 Кравчук В.В., Пожар Г.І., Савчак Л.Р.. 
 
2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 
 
Директор:                   Іван ЗВАРИЧ 

 
 

 
З наказом ознайомлені: 
                                        ___________     Онишко Н.М. 
                                        ___________     Кравчук О.М. 
                                        ___________     Гец О.М. 
                                        ___________     Худьо О.І. 
                                        ___________     Пожар Г.І. 
                                        ___________     Медвідь Л.М. 
                                        ___________     Савчак Л.Р. 
                                        ___________     Кравчук В.В. 
                                         
 



 


